АДМИНИСТРАЦИЯ
1.  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16 марта 2022г.   № 33
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального образования от 31.08.2020г. № 66 « О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального образования от 18.12.2019г. № 91 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры  противодействия злоупотреблению  наркотиков и их незаконному обороту в Кировском муниципальном  образовании на 2020-2022 годы»

Руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального образования Саратовской области, администрация Кировского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление от 31.08.2020г. № 66 « О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального образования от 18.12.2019г. № 91 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры  противодействия злоупотреблению  наркотиков и их незаконному обороту в Кировском муниципальном  образовании на 2020-2022 годы» следующие изменения:

- в п. 1.1. изложить в следующей редакции:

«1. Муниципальную программу «Комплексные меры  противодействия злоупотреблению  наркотиков и их незаконному обороту в Кировском муниципальном  образовании на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных досках в населенных пунктах и опубликовать на официальном сайте Кировского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского
муниципального образования                                         В.А. Володин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

16

марта 2022г.

№

33

О внесении изменений в постановление

администрации Кировского

муниципального образования

от 31.08.2020г. № 66 «

О внесении изменений в

постановление администрации Кировского муниципального образования от

18.12.2019г. № 91 «

Об утверждении муниципальной программы

«Комплексные меры  противодействия злоуп

отреблению

наркотиков и их

незаконному

обороту в Кировском муниципальном  образовании на 2020

-

2022 годы»

Р

уководствуясь Уставом Кировского муниципального образования

Марксовского муниципального образования Саратовской области,

администрация Кировского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в постановление от 31.08.2020г. № 66 «

О внесении изменений в

постановление администрации Кировского муниципального образования от

18.12.2019г. № 91 «Об утверждении муниципальной программы

«Комплексные меры  противодействия злоупотреблению

наркотиков и их

незаконному обороту в Кировском муници

пальном  образовании на 2020

-

2022 годы»

следующие изменения:

-

в п. 1.1. изложить в следующей редакции:

«1. Муниципальную программу

«Комплексные меры  противодействия

злоупотреблению

наркотиков и их

незаконному обороту в Кировском

муниципальном  образов

ании на 2020

-

2022 годы»

изложить в новой

редакции согласно приложению».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных досках в

населенных пунктах и оп

убликовать на официальном сайте Кировского

муниципального образования.

3. Контроль за исполн

ением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Кировского

муниципального образования

В.А. Володин